CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº00028/2016

 Carlos Roberto Fernandes, João Roberto Sant’Ana e Pedro Alberto
Verto de Lima, vereadores da Câmara Municipal de Nipoã, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais, INDICAM ao Senhor Prefeito Municipal o que segue:

Solicitam para terminar de roçar a grama nas proximidades da pista de

caminhada e repor as lâmpadas que estão faltando na iluminação do local.

JUSTIFICATIVA

A pista de caminhada é  bastante frequentada pelas pessoas que
praticam atividades físicas, em nossa cidade muitos frequentam o local no período noturno onde
a iluminação inadequada dificulta o uso da mesma, portanto a solicitação é de extrema
importância e trará grandes benefícios a população de nossa cidade.

Sala das Sessões, 11 de abril de 2016.

Vereadores:

Carlos Roberto Fernandes                                                                            João Roberto Sant'Ana

Pedro Alberto Verto de Lima